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Sayın üyemiz, 

  

 İlgi:   a)   21/12/2022 tarih 533 sayılı sirkülerimiz  

  b)   16/06/2023 tarih 332 sayılı sirkülerimiz 

   

Azerbaycan, Gıda Güvenliği Ajansının mektubunda, işletmeciler hayvansal ve bitkisel 

kökenli gıda ve yem ürünlerinin üretildiği ve işlendiği işletmeyi tescil ettirmek için 

Azerbaycan Cumhuriyeti Gıda Güvenliği Ajansına başvurulduğu, Ajans bu işletmelerin gıda 

güvenliği alanındaki yasal gerekliliklere uygunluğunu değerlendirir, şartlar sağlanıyorsa 

işletmeler onaylandığı aksi halde onayın reddedildiği ilgide kayıtlı sirkülerimiz ile 

duyurulmuştu. 

 

Bu defa; T.C. Tarım ve Orman Bakanlığının bir yazısına atfen, T.C. Ticaret Bakanlığı 

İhracat Genel Müdürlüğünden alınan 23/10/2023 tarih 90192664 sayılı yazıda; 

 

19.10.2023 tarihli yazıda; Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) Tarım Bakanları 2. 

Toplantısı'nın, TDT Tarım Çalışma Grubu 3. Toplantısı ve 2. Türk Tarım İnovasyon 

Forumu'na katılım sağlamak üzere 25-27 Eylül 2023 tarihleri arasında Azerbaycan'ı ziyaret 

eden Tarım ve Orman Bakanı Sayın İbrahim YUMAKLI'nın Azerbaycan Gıda Güvenliği 

Başkanı Sayın Goshgar TAHMAZLİ ile gerçekleştirdiği ikili görüşmede özetle: Azerbaycan 

Gıda Güvenliği Kanununun 1 Ocak 2023 tarihinde yürürlüğe girdiği belirtilerek, bu konuda 

ülkemize gerekli bilgilendirmelerin yapıldığı,  kanun kapsamında, gıda ürünleri ithalatında 

firmalara kayıt zorunluluğu getirildiği, hali hazırda Azerbaycan'a ihracat yapan 259 Türk 

firmasından sadece 5 firmanın kayıt yaptırdığı belirtilerek, Türk firmaları için bir kısıtlama 

getirilmesinin öngörülmediği, ancak bu sürecin hızlandırılmasının önem arz ettiği, belirli 

sayıda şirket onay aldıktan sonra ülkeye eşdeğerlik verilmesi yönünde bir çalışma yapılacağı 

ve ülkemiz eşdeğerlik aldıktan sonra firmalarımızın otomatik onay almış kabul edilerek 

ürünlerini Azerbaycan'a gönderebilecekleri ifade edilmektedir.  

 

Bilgilerinize sunarız.                                                                     e-imzalıdır 

  Şahin KURUL 

   Genel Sekreter a.  

        Şube Müdürü 
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